
AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
06/sep/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/ago/2018
11:00 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$137,169.77DERECHOS $0.00 $137,169.77 $137,169.77 $137,169.77 137,169.77

$421,068.21PRODUCTOS $0.00 $421,068.21 $421,068.21 $421,068.21 421,068.21

$421,068.21     Corriente $0.00 $421,068.21 $421,068.21 $421,068.21 421,068.21

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$710,974.59APROVECHAMIENTOS $0.00 $710,974.59 $710,974.59 $710,974.59 710,974.59

$710,974.59     Corriente $0.00 $710,974.59 $710,974.59 $710,974.59 710,974.59

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$20,882,044.82PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $219,736,293.00 $240,618,337.82 $170,497,098.40 $170,497,098.40 -49,239,194.60

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$22,151,257.39         Total $219,736,293.00 $241,887,550.39 $171,766,310.97 $171,766,310.97 -47,969,982.03

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $137,169.77 $137,169.77 $137,169.77 137,169.77$137,169.77

PRODUCTOS $0.00 $421,068.21 $421,068.21 $421,068.21 421,068.21$421,068.21

     Corriente $0.00 $421,068.21 $421,068.21 $421,068.21 421,068.21$421,068.21

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $710,974.59 $710,974.59 $710,974.59 710,974.59$710,974.59

     Corriente $0.00 $710,974.59 $710,974.59 $710,974.59 710,974.59$710,974.59

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $219,736,293.00 $240,618,337.82 $170,497,098.40 $170,497,098.40 -49,239,194.60$20,882,044.82

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
06/sep/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/ago/2018
11:00 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$22,151,257.39 Total $219,736,293.00 $241,887,550.39 $171,766,310.97 $171,766,310.97 -47,969,982.03

C.P. Rocío Elizabeth Cervantes Salgado Lic. Julieta María del Socorro González

Coordinadora General de AdministraciónAuditora Superior del Estado
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